



'Sigara kullanan kişilerde kalp krizi geçirme riski çok yüksek'

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken, tütün ve tütün mamulleri kullanan kişilerin kalp krizi geçirme riskinin oldukça yüksek olduğunu belirtti. Yeşilay Derneği Çorum Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen "Sigaranın İslam Hukukundaki Yeri ve Tütün Ürünleri Bağımlılığı ve Zararları" konulu konferansta bir sunum yapan Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken, tütün endüstrisinin genellikle gençleri hedefine aldığını söyledi. Tütün nedeniyle oluşan hastalıklara da değinen Diken, "Tütün ürünleri ağızdan ayağa kadar tüm organlarımızı tutabilir. En sık ise solunum yolu etkileniyor. Ben göğüs uzmanı olarak sayısız akciğer hastası görüyorum. Polikliniğimin çoğu sigaraya bağlı hastalıklar nedeniyle dolu" dedi. 5'DE

PDF Compressor Free Version



'İYİ HİZMET HERKESİN HAKKI'

Sungurlu Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, halk otobüsü seferlerinde bazı güzergâhlar da değişiklik yaptı. Sungurlu Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, hastane kavşağında bulunan trafik ışıklarının faaliyete geçme üzerine halk otobüsünün güzergâhı değiştirildi. 2'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

19 ŞUBAT 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



SOKAKLAR TEKSAS'A DÖNDÜ

Çorum'da gece saatlerinde çıkan tartışmadan bir kişi silahla bacağından yaralandı. Edinilen bilgilere göre olay, Eti 7. Sokak'ta meydana geldi. M.K.(23) adlı şahıs tartıştığı kişi veya kişiler tarafından silahla bacağından yaralandı. Tartışma esnasında C.A. ise darp edildi. Bacağına isabet eden kurşunla yaralanan M.K. bir anda yere yığıldı. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. M.K.'ya ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra yaralı şahıs, ambulansla Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Saldırıcıyı gerçekleştiren zanlılar ise olay yerinden kaçtı. 3'DE

Konut sektörü sancılı



Konut sektöründe geçen yılın aynı ayına göre düşüş yaşanırken inşaat sektörü üzerine kurulu ekonomi tehlike sinyalleri veriyor. Çorum'da ipotekli konut satışları banka kredilerini de etkiliyor.

TÜİK verilerine göre Çorum'da konut satışı adeta en düşük seviyelerine geriledi. Geçtiğimiz Ocak ayında satılan konut miktarı bir önceki yılın Ocak ayına göre yüzde 35 azalırken, Aralık ayına göre ise yüzde 42'lik düşüş gösterdi. Çorum'da geçtiğimiz Ocak ayında 423 konut satıldı. Ülkede yaşanan ekonomik darboğaz, inşaat ve konut sektörünü de derinden etkiliyor. Ekonominin can damarı olarak görülen inşaat sektörü, başta maliyet artışı olmak üzere çeşitli faktörlerin etkisi ile zor bir süreçten geçiyor. Sektörün yaşadığı sancılı durum, konut satışlarında da yansıyor. Türkiye İstatistik Kurumunun son açıkladığı veriler, konut sektöründe yaşanan vahim tabloyu gözler önüne seriyor. 2'DE

Sarı: Çorum'da tarım ve hayvancılık kalkınacak

Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, beraberinde Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse ve Mecitözü Süt Üreticileri Birliği Başkanı Metin Ayvaz ile birlikte Mecitözü'ne çıkartma yaptı. Mecitözü Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda üreticilerle bulunan İl Müdürü Orhan Sarı, üreticilerin görüş, öneri ve şikâyetlerini dinleyerek hayvancılık başta olmak üzere çeşitli konularda üreticilere bilgi verdi. Hayvancılık konusunda Mecitözü ilçesinin yüksek potansiyele sahip olduğunu hatırlatan Sarı, "Mecitözü'nde sulamaya açılan alanlarda ikinci ürün almaya başlayarak ilçenin kaba yem ihtiyacını ilçeden karşılayıp diğer ilçelere ve illere kaba yem gönderir hale gelmeyi istiyoruz. Amacımız üreticimiz kazansın" ifadelerini kullandı. 4'DE



'UĞURLUDAĞ'I HEP BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Uğurludağ Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen açılış törenine, 25.Dönem Kırkkale Milletvekili MHP MYK Üyesi Seyit Ahmet Göçer, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Zeki İpek, Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ve çok sayıda partili katıldı. Açılış öncesi Uğurludağ halkına hitaben bir konuşma yapan MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, yapılan istişareler neticesinde 31 Mart 2019'da yapılacak olan mahalli idareler seçimlerine Çorum'un her bölgesine kendi adayları ile katılacaklarını söyledi. 4'DE



'Sektörün sorunlarıyla yakından ilgileneceğiz'

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Osmancık'ta Sağlık-Sen yönetimi ve sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda sağlık çalışanlarının mevcut sorunları masaya yatırıldı. Sağlık-Sen Osmancık Şubesi tarafından organize edilen toplantıda, AK Parti Çorum Milletvekili, İçişleri Komisyonu Üyesi ve İç Anadolu Teşkilat Bölge Koordinatörü Av. Oğuzhan Kaya, AK Parti Belediye Başkanı Adayı Recep Cıplak ile sağlık çalışanları katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan Milletvekili Kaya, sağlık sektörünün sorunlarının bir bir çözüleceğinin altını çizerek, "Ben hastane yönetiminin işine karışmam onu yönetenler bilir. Ben sadece hastanede neye ihtiyaç var, hangi ekipmana gereksinim var, onu tedarik etmeye çalışırım. Herkes profesyonelce işine bakmalı" dedi. 4'DE



Çorum'da akıllı evler inşa edecekler

Çorum'da yapay zeka destekli yerli ve milli akıllı evler inşa edilecek. Hitit Üniversitesi ve Turkuaz Yapı, Üniversite-Sanayi işbirliği kapsamında "Akıllı ve Ergonomik Ev Otomasyon Sistemleri" (Smart and Ergonomic Home Automation Systems for High Quality Living Areas) projesinde ilk somut ürünler ortaya çıkıyor. 2'DE



Öğrenciler bilgileriyle yarıştı

Uğurludağ'da ortaokullar arası bilgi yarışması düzenlendi. Öğrenciler, Uğurludağ Kaymakamı Ahmet Tozlu himayesinde, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Köylere Hizmet Götürme Birliğinin katkılarıyla düzenlenen bilgi yarışmasında birincilik için mücadele etti. Ödüllü yarışmaya Uğurludağ Ortaokulu ve Uğurludağ İmama Hatip Ortaokulu 5'inci ve 6'ncı sınıf öğrencileri katıldı. 8'DE



Zehir tacirlerine şafak baskını: 8 zanlı adliyede

Sungurlu'da İl Jandarma Komutanlığı ekipleince zehir tacirlerine yönelik düzenlenen şafak operasyonunda 313 adet ekstazy hap, 25 gram skunk, 30 gram kubar esrar ve 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan 8 şahıs adliyeye sevk edildi. 3'DE

KONUT SEKTÖRÜNDE SANCILI GÜNLER



Bankada parası olanlar dikkat!

Bankalarda 2008 yılından itibaren hareket görmeyen hesaplara ait listeler yayımlandı. Listeler Mayıs konuna kadar sorgulanacak, 15 Haziran'a kadar işlem yapılmayan hesaplar zamanına uğrayacak.

TMSF'den yapılan açıklamada, Bankacılık Kanunu'nun 62'nci maddesi gereğince bankalar nezdindeki mevduat, katılım fonu, emanet ve alacaklardan hak sahibinin en son talebi, işlemi, herhangi bir yazılı talimatı tarihinden başlayarak on yıl içinde aranmayanlar zamanına tabi olduğu hatırlatıldı.

Açıklamada şu bilgiler verildi: "Söz konusu maddenin uygulanmasına ilişkin yayımlanan yönetmeliğin 8'inci maddesi gereğince zamanına uğrayan mevduat, katılım fonu, emanet ve alacakların listesi Şubat ayı başından itibaren bankaların kendi internet sitelerinde ve konsolide edilmiş olarak da TMSF ile Kuruluş Birliklerinin internet sitelerinde (Türkiye Bankalar Birliği <http://www.tbb.org.tr/tr>, Türkiye Katılım Bankaları Birliği <http://www.tkbb.org.tr>) Mayıs ayının sonuna kadar yayınlanmaktadır.

Bu kapsamda, 2008 yılından itibaren hareket görmeyen hesaplara ait listeler <http://www.tmsf.org.tr> ana sayfasında bulunan "Zamanaşımı Sorgusu" bölümünden, Kuruluş Birlikleri ve bankaların internet sitelerinden Mayıs ayı sonuna kadar sorgulanabilir.

Listede ismi bulunan hak sahiplerinin, hesaplarıyla ilgili işlem yapmak için Haziran ayının 15'ine kadar ilgili banka şubeleri veya Genel Müdürlüklerine başvurmaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar işlem yapılmayan hesaplar zamanına uğraması nedeniyle Fona gelir kaydedilecektir." (Haber Merkezi)

Ekonomi çarkının ana dişlilerinden olan inşaat ve konut sektörü son yılların en kötü günlerini yaşıyor. Ekonomik sıkıntılar ve yükselen kredi faizleriyle birlikte inşaat sektöründe baş gösteren sıkıntılar konut satışlarını da olumsuz yönde etkiliyor



Ülkede yaşanan ekonomik darboğaz, inşaat ve konut sektörünü de derinden etkiliyor. Ekonominin can damarı olarak görülen inşaat sektörü, başta maliyet artışı olmak üzere çeşitli faktörlerin etkisi ile zor bir süreçten geçiyor. Sektörün yaşadığı sancılı durum, konut satışlarında da yansıyor. Türkiye İstatistik Kurumunun son açıkladığı veriler, konut sektöründe yaşanan vahim tabloyu gözler önüne seriyor.

OCAK AYINDA 423 KONUT SATILDI

TÜİK verilerine göre Çorum'da konut satışı adeta en düşük seviyelerine geriledi. Geçtiğimiz Ocak ayında satılan konut miktarı bir önceki yılın Ocak ayına göre yüzde 35 azalırken, aralık ayına göre ise yüzde 42'lik düşüş gösterdi. Çorum'da geçtiğimiz Ocak ayında 423 konut satıldı.



KONUT SATIŞINDA 37'İNCİ İL OLDUK

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2019 yılı Ocak ayı Konut Satış İstatistiklerinden "Çorum ili, konut satışı" konusunda basın bülteni hazırladı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre; 2019 yılı Ocak ayı itibarıyla Çorum'da toplam konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 35,1 ve bir önceki aya göre yüzde 42,8 oranında azalarak 423 adet oldu. Çorum ili 423 konut satışı ile Türkiye genelindeki toplam konut satışlarından yüzde 0,6'lık pay alarak 37'inci sırada yer aldı.

Türkiye genelindeki konut satışları ise 2019 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 24,8 oranında azalarak

72 bin 937 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 13 bin 455 konut satışı ve yüzde 18,4 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 6 bin 785 konut satışı ile Ankara, 3 bin 795 konut satışı ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller ise sırasıyla 7 konut ile Ardahan, 9 konut ile Hakkâri ve 17 konut ile Bayburt oldu.

KONUT KREDİSİ KULLANIMI DA AZALDI

TÜİK verilerine göre, 2019 yılı Ocak ayında Çorum'daki ipotekli konut satışı sayısı 39 adet oldu. 2019 yılı Ocak ayında Çorum ilinde satılan konutların yüzde 9,2'si ipotekli olarak satıldı.

Bu rakam konut kredisi kullanımının da düştüğünü gösteriyor. Ayrıca ipotekli satış oranının en fazla olduğu iller sıralamasına göre Çorum 39'uncu sırada yer aldı.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 77,2 oranında azalış göstererek 6 bin 537 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 9 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 1 bin 215 konut satışı ve yüzde 18,6 pay ile ilk sırayı aldı.

2019 Ocak ayında Çorum'da diğer satış türleri sonucunda 384 konut el değiştirdi. Çorum ilinde 2019 yılı Ocak ayı itibarıyla bir önceki yılın aynı ayına göre diğer satış türleri sonucunda el değiştiren konut sayısı yüzde 5,9 oranında azaldı.

384 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

2019 Ocak ayında Çorum'da diğer satış türleri sonucunda 384 konut el değiştirdi. Çorum ilinde 2019 yılı Ocak ayı itibarıyla bir önceki yılın aynı ayına göre diğer satış türleri sonucunda el değiştiren konut sayısı yüzde 5,9 oranında azaldı.

Aynı dönemde Çorum ili toplam konut satışları içindeki diğer konut satışı payı (yüzde 90,8) sıralamasına göre 43'üncü sırada yer aldı.

2019 Ocak ayında Çorum'da satılan konutların 202 adedi ilk defa satılırken, 221 konut ise ikinci el konut satışı ile el değiştirdi.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre Çorum'da toplam konut satışları içinde ilk satışların payı yüzde 47,8 iken; ikinci el satışlarının payı ise "yüzde 52,2 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ise konut satışları içinde ilk satışın payı yüzde 42,6, ikinci el satışlarının payı ise yüzde 57,4 oldu." (Haluk Söylemez)

Çorum'da akıllı evler inşa edecekler



Çorum'da yapay zeka destekli yerli ve milli akıllı evler inşa edilecek.

Hitit Üniversitesi ve Turkuaz Yapı, Üniversite-Sanayi işbirliği kapsamında "Akıllı ve Ergonomik Ev Otomasyon Sistemleri" (Smart and Ergonomic Home Automation Systems for High Quality Living Areas) projesinde ilk somut ürünler ortaya çıkıyor.

Sistemin merkez ünite tasarımı, PCB baskı devreleri ve yerli yazılımların prototipleri hakkında alınan yol üzerinde Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan önderliğinde proje yürütücüsü Dr. Vahdet Özkoçak, Proje Multidisipliner Koordinatörü Dr. Emre Demir ve proje ekibinde yer alan Hitit Üniversitesi öğretim elemanları Elektronik ve Bilgisayar Sistemleri Uzmanı Öğr. Gör. Selim Özdem, Öğr. Gör. Önder Yakıştıran, Öğr. Gör. Uğur Tunçer, Öğr. Gör. Ömer Boyacı, Öğr. Gör. Bedreddin Ali Akça, Turkuaz Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Sabur ve Turkuaz Yapı Genel Koordinatörü Recep Özkaya ile bir-

likte çalışmalar değerlendirildi.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada "Yapay zeka destekli akıllı evlerin, güvenlik ve konfor açısından büyük yenilikler getirdiği görülmektedir. Kullanıcılarını tanıyan, onlarla etkileşime giren sistemlerin, Üniversite-Sanayi işbirliği ile yerli ve milli imkanlarla Çorum'da tasarlanacak ve üretilen büyük önem taşımaktadır" denildi.

Prof. Dr. Reha Metin Alkan, akıllı ev ve binaların yanı sıra akıllı şehirlere geçişinin öneminden bahsetti. Proje Koordinatörü Dr. Vahdet Özkoçak ta yapılan bu çalışmaların kamuda yer alan kurum ve kuruluşlar başta olmak üzere tüm binalarda kullanılacak bir sisteme dönüşmesi gerekliliğini vurguladı.

Makine Mühendisi Serkan Sabur ise yakın gelecekte yapay zekaya dayalı teknolojik ürünlerin şehrimizde üretiminin başlamasının ülkemizin kalkınması açısından da çok önemli olacağını ifade etti. (Haber Merkezi)

'İyi hizmet herkesin hakkı'



Sungurlu Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, halk otobüsü seferlerinde bazı güzergâhlarda değişiklik yaptı.

Sungurlu Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, hastane kavşağında bulunan trafik ışıklarının faaliyete geçme üzerine halk otobüsünün güzergâhı değiştirildi. Hastane güzergâhına Akif Kapaklı Caddesi (Ahmet Yesevi mevkii) de dâhil edildi.

Açıklamada "Aynı zamanda Akçay-TOKİ seferlerinde de, vatandaşların daha rahat ulaşım hizmetinden faydalanabilmeleri için Çankırı yolu üzerinden Özel Dünya Sağlık Koleji karşısı TOKİ mevkiine çıkan yeni yol, güzergâh olarak belirlendi" denildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "İyi hizmet almak bütün hemşerilerimizin hakkıdır. Yaptığımız çalışmalar sonucunda yeni otobüs güzergâhlarını belirledik. Amacımız halkımızın daha kolay ulaşım sağlamasıdır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Çorumlu öğrenciler uluslararası sınava girecek

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Daire Başkanı Yasin Vural, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü ziyaret etti.

Nisan ayında uygulanacak olan Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) sınavları öncesinde Çorum'a gelen MEB Daire Başkanı Sayın Yasin Vural, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. MEB Temel Eğitim Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Ya-

sin Vural, Çorum merkezde ve Osmancık'ta sınavın uygulanacağı okullarda nihai incelemelerde bulundu. Türkiye'nin de üyesi olduğu Uluslararası Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kuruluşu (IEA) tarafından 4 yıllık döngülerle yapılan TIMSS, 4'üncü ve 8'inci sınıf düzeyindeki öğrencilerin matematik ve fen bilimleri derslerinde kazandığı bilgi ve becerilerin değerlendirilmesine yönelik yapıyor. (Abdulkadir Söylemez)

Benzine 27 kuruş zam geldi

Benzine 27 kuruş zam yapıldı. Zam pompa fiyatlarına yansıtılacak. Benzinin litre fiyatına bu gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere 27 kuruş zam yapıldı. Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası'ndan (EPİS) yapılan açıklamaya göre zam pompa fiyatlarına yansıtılacak. Ankara'da ortalama 6,16 liradan

satılan benzinin litre fiyatı 6,43 lira olacak. Benzinin litresi İstanbul'da 6,09 liradan 6,36 liraya, İzmir'de 6,14 liradan 6,41 liraya yükselecek. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler gösteriyor. Benzinin litre fiyatına en son 5 Şubat'ta 6 kuruş zam yapılmıştı. (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak, toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

ZEHİR TAÇİRLERİNE ŞAFAK BASKINI: 8 ZANLI ADLİYEDE



Sungurlu'da İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince zehir tacirlerine yönelik düzenlenen şafak operasyonunda 313 adet ekstazy hap, 25 gram skunk, 30 gram kubar esrar ve 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan 8 şahıs adliyeye sevk edildi. İl Jandarma Komutanlığı tarafından uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan fiziki ve teknik takibin ardından operasyon için düğmeye basan jandarma ekipleri, düzenledikleri eş zamanlı operasyonlarla 7 şahıs gözaltına alırken, bir şüpheli daha sonra kendisi güvenlik güçlerine teslim oldu.

Sungurlu Cumhuriyet Başsavcılığı ile yapılan koordineli çalışma sonunda gözaltına alınan 8 şüphelinin ifadeleri doğrultusunda zanlılardan uyuşturucu madde temin eden 10 zanlının da ifadelerine başvuruldu. Cumhuriyet Savcısının talimatıyla bu şahıslardan kan ve idrar örneği alınarak şüphelilere uyuşturucu madde kullanmak suçundan işlem yapıldı.

Operasyonda 313 adet ekstazy hap, 25 gram skunk, 30 gram kubar esrar ve 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Sağlık kontrolünden geçirilen Y.M., S.Ö., D.K., T.D., O.A., K.B., H.K. ve Ö.T. haklarında düzenlenen soruşturma evrakıyla birlikte adli makamlara sevk edildi. (İHA)



Jandarma'dan kaçak içki operasyonu

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince düzenlenen operasyonda 155 litre kaçak içki ele geçirildi.

Yapılan istihbari çalışmalar sonucunda Merkez İlçe Eşkiyöy köyünde ikamet eden E.K. (26) isimli şahsın, köyde imal ettiği kaçak içkileri il merkezine götüreceği bilgisine ulaşan jandarma ekipleri, şüphelinin kullandığı aracı Çorum-İskilip karayolunun 10. kilometresindeki Altınbaş köyü mevkinde durdurdu. Yapılan aramada aracın bagaj kısmında bulunan plastik maydanoz kasaları arasında gizlenmiş vaziyette 15 adet plastik bidon içerisinde yaklaşık 155 litre distile içki (rakı) ele geçirildi. Ele geçirilen kaçak içkiler Cumhuriyet Savcısının talimatıyla muhafaza altına alınırken gözaltına alınan E.K. ise ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldı. (İHA)



SOKAKLAR TEKSAS'A DÖNDÜ



Çorum'da gece saatlerinde çıkan tartışmada bir kişi silahla bacağından yaralandı



Edinilen bilgilere göre olay, Eti 7. Sokak'ta meydana geldi. M.K.(23) adlı şahıs tartıştığı kişi veya kişiler tarafından silahla bacağından yaralandı. Tartışma esnasında C.A. ise darp edildi. Bacağına isabet eden kurşunla yaralanan M.K. bir anda yere yığıldı. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. M.K.'ya ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra yaralı şahıs, ambulansla Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Saldırını gerçekleştiren zanlılar ise olay yerinden kaçtı. M.K.'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, olayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. (Çağrı UZUN)



Trafik dedektifleri yetişiyor



İl Jandarma Komutanlığına bağlı Trafik Şube Müdürlüğü tarafından, Jandarma sorumluluk alanındaki ilk, orta ve lise düzeyindeki okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak yürütülen "Trafik Dedektifleri Projesi" kapsamında eğitim seminerlerine devam ediyor.

Trafik kazalarının en aza indiriminin yolunun eğitimden geçtiğine dikkat çeken trafik timleri, öğrencilere verilen eğitimlerde trafikte emniyet kemerinin önemini, trafik ve hız kuralları üzerinde duruyor.

Yapılan araştırmaların emniyet kemeri takmanın ölümleri yüzde 45, yaralanmaları yüzde 55 oranında azalttığını ortaya çıkardığını dile getiren trafik timleri, emniyet kemerinin önemini öğrencilere hem görsel hem de uygulamalı olarak gösteriyor.

Jandarma trafik timleri eğitimler sonunda öğrencilere "Trafik andı" yaptırılarak, "Trafik Dedektifi" kimlik kartı ve eğitici broşürler dağıtıyor. (İHA)



Otomobil alev aldı

Çorum'da park halindeyken motor bölümünden alev alan otomobil, kullanılamaz hale geldi.

Olay, dün sabah saatlerinde İpekevler mevkiinde meydana geldi. Ismail Olukçu'ya ait 19 AS 500 plakalı park halindeki otomobilin motor bölümünde henüz bilinmeyen bir nedenle

yangın çıktı. Alevler kısa sürede otomobili sararken, çevredekiler durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine bölgeye gelen itfaiye ekipleri yangını söndürdü.

Yangında, araç kullanılamaz hale geldi. (Haber Merkezi)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Osmancık'ta tehlike yaratan ağaç kesildi

Osmancık'ta Kızıllırmak Mahallesi Belediye Binası yanındaki kurumaya yüz tutmuş çam ağacı kesildi. Kızıllırmak Mahallesi belediye binası yanındaki kurumaya yüz tutmuş çam ağacı can ve mal güvenliğini tehlikeye düşürdüğü gerekçesiyle Osmancık Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından kesildi.

Çam ağacının çevrede tehlike yarattığı gerekçesi ile Osmancık Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, kurumaya yüz tutmuş çam ağacını kestirdi.

Ağacın can ve mal güvenliğini tehlikeye düşürdüğü belirten Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş ağacın ortadan kaldırılmasıyla olası faciaların da önüne geçildiğini belirtti. (Haber Merkezi)



Osmancık'ta sağlık sektörünün sorunları AK Parti Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya'ya anlatıldı.

'Sektörün sorunlarıyla yakından ilgileneceğiz'

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Osmancık'ta Sağlık-Sen yönetimi ve sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda sağlık çalışanlarının mevcut sorunları masaya yatırıldı. Sağlık-Sen Osmancık Şubesi tarafından organize edilen toplantıya, AK Parti Çorum Milletvekili, İçişleri Komisyonu Üyesi ve İç Anadolu Teskilat Bölge Koordinatörü Av. Oğuzhan Kaya, AK Parti Belediye Başkanı Adayı Recep Cıplak ile sağlık çalışanları katıldı.



AK Parti Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya

"OSMANCIK'TA TAŞ ÜSTÜNE TAŞ KOYANIN TAŞINI TAŞIMAYA YARDIMCI OLACAGIZ"

Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti Belediye Başkanı Adayı Recep Cıplak, daima sağlık çalışanlarının yanında olacağını dile getirerek, belediye olarak yapacakları projelerden bahsetti. Uzun süre İl Özel İdare Genel Sekreteri olarak görev yaptığını hatırlatan Cıplak, bilgi ve deneyimlerini memleketi Osmancık için kullanacağını vurguladı. Cıplak, Çorum'da 760 köy ile 440 mahalle bulunduğunu, bunların yol ağının 5 bin kilometre olduğunu, 3100 kilometresinin asfaltlı olduğunu belirtti. İçme suyu ve kanalizasyonu olmayan köyün kalmadığına dikkat çeken Cıplak, bütün köylerin çöplerinin toplandığını kaydetti. Cıplak, 2017 yılında 230 trilyonluk bütçe ile Türkiye'de birinci olduklarını dile getirdi.

"OSMANCIK'A HİZMET DİRDİNDEYİZ"

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ise "Osmancık'ın 3 şeye ihtiyacı var. 1 yeni iş sahaları, 2 köprü, 3 kale. Buraların tanıtımını iyi yapabilirsek yoldan geçen 15 bin araçtan 2 binini ilçeye çevirebilirsek ilçenin ekonomik durumu daha da güzel

olacak. Bu arada Kızılırmak kenarında yürüyüş parkurları, piknik alanları ile Osmancık daha da güzelleşecek.

Cazibe merkezi olarak 26 milyon liralık yatırım tesisine, 14 milyon lira da su isihale hattı için bütçe ayrıldı. Osmancık'ta kendi cazibesıyla artırılmış temiz su geldiğinde su paraları %20 uzulacaktır, daha sonra da duruma göre yine uzulata yoluna gidilecek. Kırkdilim'e 370 milyon lira ayrıldı. 2020 yılına kadar bitecek. 4 kilometre tünel, 4 kilometre ise açık olmak üzere 8 kilometre yol yapılıyor. Gölünyazı'da yol ayrılıyor dümdüz. Çorum'a kadar duble yol yapılıyor. Duble yol ile Osmancık-Çorum arası daha konforlu ve rahat bir yolculuk yapılacak. Şehir içindeki karayolları taşınacak. Oraya iş merkezi yapılacak. Koyunbaba'ya Kadın Kültür Merkezi, Gençlik Merkezi yapılarak çocuklarımız sokaktan kurtularak sigara, içki ve uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan uzaklaşarak milli ve manevi değerlerle yetişecek. Biz 4,5 yıl gibi bir zamanda memleketimize Osmancık'a ne kadar hizmet yapabiliriz onun hayali geçekleştirmeye çalışacağız" dedi.

Milletvekili Kaya, sağlık sektörünün sorunlarının bir bir çözüleceğinin altını çizerek, "Ben hastane yönetiminin işine karışmam onu yönetenler bilir. Ben sadece hastanede neye ihtiyaç var, hangi ekipmana gereksinim var, onu tedarik etmeye çalışırım. Herkes profesyonelce işine bakmalı" dedi. Kaya, sağlık çalışanlarının sorunları ile yakından ilgilendiğini ifade ederek, sağlık sektöründe çalışanların mesleklerinin zorluklarından bahsetti. Sağlık Sen İlçe Başkanı Muhittin Arafat da Milletvekili Kaya ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

İstişare toplantısı hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, Mecitözü'nde üreticilerle bir araya geldi

'ÇORUM'DA TARIM VE HAYVANCILIK GELİŞECEK'

Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, beraberinde Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse ve Mecitözü Süt Üreticileri Birliği Başkanı Metin Ayvaz ile birlikte Mecitözü'ne çıkartma yaptı. Mecitözü Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda üreticilerle buluşan İl Müdürü Orhan Sarı, üreticilerin görüş, öneri ve şikâyetlerini dinleyerek hayvancılık başta olmak üzere çeşitli konularda üreticilere bilgi verdi.

"YEM BİTKİSİ ÜRETİMİNİ ARTIRMALIZ"

Özellikle hayvancılığın geliştirilmesine yönelik yürütülen projeler hakkında konuşan Sarı, hayvancılığın geliştirilmesi için slaj paketleme ünitesinin kurulduğunu ve geçtiğimiz yıl üreticilerin hizmetine sunulduğunu dile getirdi. Bugünlerde de yem bitkisi üretiminin artırılması için çalışmaların devam edeceğini dile getiren Sarı, "Bu üretilen ürünleri üreticilerimiz kendi ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri gibi damızlık birliğiyle sözleşme yaparak damızlık birliğine de satabilecekler. Bunun yanı sıra ot slaj makine alımı için de çalışmalarımız devam ediyor, bu makineleri de aldığımız zaman üreticilerimiz birinci ürün ot, fiğ gibi yem bitkilerini hasat ettikten sonra ekim sezonu geçirilmeden 2. Ürün mısır, ayçiçeği ve şeker pancarı gibi ürünler yetiştirebilecekler" dedi.

"DİĞER İLÇELERE VE İLLERE KABA YEM GÖNDERİR HALE GELMEYİ İSTİYORUZ"

Hayvancılık konusunda Mecitözü ilçesinin yüksek potansiyele sahip olduğunu hatırlatan Sarı, "Mecitözü'nde sulamaya açılan alanlarda ikinci ürün almaya başlayarak ilçenin kaba yem ihtiyacını ilçeden karşılayıp diğer ilçelere ve illere kaba yem gönde-



rir hale gelmeyi istiyoruz. Amacımız üreticimiz kazansın" ifadelerini kullandı.

"SERTİFİKALI TOHUM ÖNEMLİ"

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'da birim alandan daha kaliteli ve daha fazla ürün almak için sertifikalı tohum kullanımının önemine değindi.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, kaliteli süt için hastalıktan arı işletmelerin artması gerektiğine vurgularak tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir süt tüketmeleri için hastalıktan arılığın önemli olduğunu söyledi.

"GİRDİ MALİYETLERİ DÜŞÜRÜLMELİ"

Daha sonra söz alan Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse, üreticilerin refah seviyelerini arttırmak için girdi maliyetlerini düşürecek çalışmalar yürüttüklerini ve İl Müdürlüğü başta olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde çalışmaya devam edecekleri söyledi.

Üreticiler de yapılan çalışmalarını takip ettiklerini belirterek, böyle destekler verilirmeye devam ettiği sürece üretmeye devam edeceklerini ifade etti.

(Mahmut Emin Söylemez)

Kaynar: Uğurludağ'ı hep birlikte yöneteceğiz

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Uğurludağ Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen açılış törenine, 25.Dönem Kırıkkale Milletvekili MHP MYK Üyesi Seyit Ahmet Göçer, MHP

İl Başkanı Arslan Kaynar, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Zeki İpek, Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ve çok sayıda partili katıldı.

Açılış öncesi Uğurludağ halkına hitaben

bir konuşma yapan MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, yapılan istişareler neticesinde 31 Mart 2019'da yapılacak olan mahalli idareler seçimlerine Çorum'un her bölgesine kendi adayları ile katılacaklarını söyledi. Kaynar, "Yüce Mevla hakkımızda hayırlısını bizlere nasip etsin. Bu kutlu yoldaki emeklerimizi boşa çıkartmasın inşallah. Bizler milli ve manevi duyguları ön planda olan; vatani, milletine, bayrağına saygılı, yüzümüzü kara çıkartmayacak kıymetli şahsiyetleri sizlerin tevaccühü ve saygıdeğer genel başkanımızın kararı ile aday yaptık" dedi.

Kaynar, konuşmasına şöyle devam etti; "Uğurludağ Belediye başkan adayımız Zeki İpek'tir. Zeki İpek Uğurludağ'ın öz evladıdır. İnşallah sizlerin desteği ile 31 Mart seçimlerin de Uğurludağ belediye başkanı olacaktır. Allah'ın izni ile üç hilali sancağımızı Uğurludağ'da yeniden dalgalandıracağız. Milliyetçi Hareket Partisinin üretken belediyeçilik anlayışını ilçemizde uygulayacağız. Hiç kimseyi ötekileştirmeden Uğurludağ'ı hep birlikte yöneteceğiz. Önümüzdeki 43 gün de yediden yetmişe herkesle kucaklaşacağız. Çalmadık kapı bırakmayacağız. Tüm teşkilat mensubu arkadaşlarımızla bu kalan süreyi en faydalı şekilde geçireceğiz, yorulacağız ama yolumuza devam edeceğiz. Gayret bizden; takdir Allah'tan. Bu seferki Mahallî İdareler Seçimleri, bugüne kadar yapılmış olanlardan her bakımdan farklıdır. Bu seçim, milli bekamız, toplumsal hayatımız ve ekonomik geleceğimiz açısından büyük önem arz eden bir seçim olacaktır. 31 Mart'a yönelik olarak kaos hazırlığı yapan siyasi maskaralardan sorulacak hesabımız vardır. Zayıf düşersek, dağınık olursak, birbirimizle uğraşırsak, enerjimizi dışımıza değil de içimize harcarsak bu hesabı nasıl göreceğiz. Kit imkânlarla boğuşuyoruz, ama davamızı bir adım daha ileriye taşımaktan asla vazgeçmeyeceğiz."

Konuşmanın ardından Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Zeki İpek'in seçim çalışmalarını yürüteceği büro dualarla açıldı.

(Haber Merkezi)



'Bizim gözümüzde esnaf güven demek'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Bakırcılar Arastası'nda esnaf ile buluştu.

31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti'den Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Halil İbrahim Aşgın, seçim çalışmalarına devam ediyor. Başkan Adayı Aşgın'ın son durağı ise Bakırcılar Arastası oldu. Dün beraberinde destekçileriyle birlikte Bakırcılar Arastası esnafını ziyaret eden Aşgın, esnafın sorunlarını dinleyerek notlar aldı.

Ziyarette açıklamalarda bulunan Aşgın, "Nerede hizmet üreten, bu memleketin ekonomisine katkı sağlayan bir işyeri varsa, büyüklüğüne hepsini kendi yerimiz sayıp değer vereceğiz. İşyerlerinden gelen sesleri gürültü değil, helal rızkın habercisi saydık. Bizim gözümüzde esnaf güven demek, sığınacak güvenli bir liman demek. Tüm esnafımıza hayırlı ve bereketli kazançlar olsun" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)



'SİGARA KULLANAN KİŞİLERDE KALP KRİZİ GEÇİRME RİSKİ ÇOK YÜKSEK'

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken, tütün ve tütün mamulleri kullanan kişilerin kalp krizi geçirme riskinin oldukça yüksek olduğunu belirtti.

Yeşilay Derneği Çorum Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen Sigaranın İslam Hukukundaki Yeri ve Tütün Ürünleri Bağımlılığı ve Zararları" konulu konferansta bir sunum yapan Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken, tütün endüstrisinin genellikle gençleri hedefine aldığını söyledi.

"SİGARA İÇEN HER İKİ KİŞİDEN BİRİSİ SİGARAYA BAĞLI HASTALIKTAN ÖLÜYOR"
Sigara içen her iki kişiden birisi si-

garaya bağlı hastalıklardan öldüğünü vurgulayan Diken, "Sigarayı bırakmaktaki temel amacımız küçük çocuğumuzu sigaraya bağımlı yapmamaktır. Tütün endüstrisi de bunu yapıyor. Reklamlarla cazip hale getirmeye çalışıyor. 2017'de yapılan bir araştırmada çok trajik sonuçlar var. Tütün yaşı gençlere ulaşıyor. Pasif içicilik çok önemli. Çorum'da Yeşilay pasif içicilikle mücadele ediyor. Pasif içicilikten de çocuklarımızı korumamız gerekiyor. Çünkü pasif içici olan birisi de tütüne maruz kalan birisi de aynı zarara da maruz kalıyor. Sigarayla mücadele önemli. En önemlisi bağımlılık yapıyor. Tütün zararlıdır. Sigara ilk çıktığında bu kadar zararları bilinmiyordu. Ülke-

mizde de satışı vardı ama kontrol altında idi. Hal böyleyken reklamlarla gençler tehlike altına alındı. Zamanla bilimsel çalışmalar da arkasından geldi ve insan sağlığına yaptığı zararlar görüldü. Artık tütünün zararlarını biliyoruz. Sigara içen her iki kişiden birisi sigaraya bağlı hastalıklardan ölüyor. Hepimiz öleceğiz ama 10 yıl kadar ömrümüz azalıyor. Yaptığımız yanlış tercih nedeniyle ölüm oranı artıyor" dedi.

KALP KRİZİ GEÇİRME RİSKİ ÇOK YÜKSEK

Tütün nedeniyle oluşan hastalıklara da değinen Diken, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

"Tütün ürünleri ağızdan ayağa kadar tüm organlarımızı tutabilir. En sık ise solunum yolu etkileniyor. Ben göğüs

uzmanı olarak sayısı akciğer hastası görüyorum. Polikliniğimin çoğu sigaraya bağlı hastalıklar nedeniyle dolu. Dil kanseri yapıyor, ağız kanseri yapıyor, sık bronşite sebep oluyor, zatürece olma riski artıyor, alt yol enfeksiyonu geçiyor. Ama kişi astım atağı daha çok geçiyor, daha sık hasta oluyor. Genç yaşlarda kangren görüyoruz. Bacağı kesilen gençlerimiz oluyor. Kalp zararlarını görüyoruz. Sigara kullanan kişilerde kalp krizi geçirme riski çok yüksek. Çünkü damarda tıkanıklık yapıyor.

Sigara nedeniyle kalp krizini 50 yaşlarına kadar beklemeye de gerek yok. Sigaranın zararlarının etkileri ilk kullanımdan itibaren başlıyor.

Kişi içmeye başladığı anda zararları gelişiyor ve her an o hastalık ortaya çıkabilir." (Çağrı UZUN)



Doç. Dr. Özlem Erçen Diken

TÜTÜN KULLANIMINA İSLAMİ BAKIŞ

Yeşilay Derneği ve İl Müftülüğü'nce düzenlenen "Sigaranın İslam Hukukundaki Yeri ve Tütün Ürünleri Bağımlılığı ve Zararları" konulu konferansta tütünün hem zararları hem de İslam tarihindeki tütün tartışmaları konuşuldu

Yeşilay Derneği Çorum Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından "Sigaranın İslam Hukukundaki Yeri ve Tütün Ürünleri Bağımlılığı ve Zararları" konulu konferans gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü çalışanlarına yönelik Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen konferansa konuşmacı olarak Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurul Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken yer aldı.

Konferansa İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, İl Müftü Vekili Abdullah Pamuklu, Diyanet Sen Çorum Şube Başkanı Ali Yıldız, Yeşilay Derneği Çorum Şube Başkanı İsmail Türker Ejder ile müftülük personeli katıldı.

"YANLIŞ TERCİHLER NEDENİYLE 10 YIL ÖMRÜMÜZ AZALYOR"

Sayı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Erçen Diken, bir sunum yaptı. Sigara kullanan kişilerin kalp krizi geçirme risklerinin çok yüksek olduğunu dile getiren Diken, "Yanlış tercihler nedeniyle 10 yıl ömrümüz azalıyor" dedi.

İSLAM TARİHİNDEKİ TÜTÜN TARTIŞMALARINI ANLATTI

Diken'in ardından kürsüye Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurul Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur, çıktı. Tütün tarihinde İslam'daki yerini ve geçmiş dönemlerdeki "mubah" tartışmalarını anlatan Okur, "Geçmiş dönemlerde tütünün zararları bu denli bilinmediği ve hatta yararlı olduğu ifade edildiği için İslam dünyasında tütün mubah sayılıyordu" diye konuştu. Daha sonra konferansta son olarak Çorum Valisi Mustafa Çiftçi de bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından konferans sona erdi. (Çağrı UZUN)



Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur

'Geçmiş dönemlerde İslam dünyasında tütün mubah sayılıyordu'

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurul Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur, 17. yüzyılda tütün kullanımının yararı olduğunu sanılması nedeniyle "mubah" olarak tanımlandığını söyledi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak katılan Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurul Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur, tütün kullanımının İslam ile ilişkisine değindi.

Okur, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Vücutta alınan yiyecekler söz konusu olduğunda biz bir şeye haram diyebilmek için 'yasaklanmasını' ararız. Tütün ve tütün mamullerinde böyle bir yasak var mı? Burada hareket noktasını iyi tespit etmemiz gerekiyor. Biz Kur'an'da kati bir şekilde yasaklanmış bir bitkinin ürününü tartışmıyoruz. Tartışma bu boyutta değildi. İnsanoğlu tütünü ilk tanıştığında bunu söylüyorlardı ama tartışma bu boyutta değil. İnsan bedenine ve sağlığına ciddi zarar veren bir maddenin kullanılmasının hükmü tartıştığımız meseledir.

Sigara mubah olabilir mi? 4 asır evvel yazılan kitaplar bu tür şeyler söylüyordu ancak onların geçerliliği kalmamıştır. İslam dünyasının tütün ve tütün mamullerinin tanışması 17. yüzyılın başlarıdır. O dönemde bu maddeyi kullananlar arasında birçok hastalığa iyi geldiği iddia ediliyordu. İslam dünyasında tütünün her derde deva diye tanıtıldı. Tütünün mubah olduğunu savunan bir alim var. Bu zatın bütün argümanları 'Akla ve bedene zarar veren maddelerin tüketilmesi haramdır' diyor. Kendi kendinizi tehlikeye atmayın ayeti yeterlidir. Ancak tütünün akla ve bedene zararı olmadığı için mubahdır diyorlar." (Çağrı UZUN)



"Sigaranın İslam Hukukundaki Yeri ve Tütün Ürünleri Bağımlılığı ve Zararları" konulu konferansa katılım yoğun oldu



Zincir marketlerin tanzim satış oyunu ortaya çıktı

Tanzim satışlar başladıktan sonra sebze-meyve fiyatlarını düşüren zincir marketler, zarar ettiklerini gerekçeyle diğer ürünlere zam yaptı. Üreticileri ucuz sebze-meyve ile buluşturmak adına başlanan tanzim satış uygulamasında 1 hafta geride kaldı. Vatandaşların birçoğunun memnun olduğu uygulama devreye girince marketler de sebze-meyve fiyatlarını düşürdü. Ancak marketlerin sebze-meyve

fiyatlarını düşürmesinin arkasında başka bir oyun çıktı. Bu ürünlerde zorunlu olarak indirim yaptıklarını ve zarar ettiklerini belirten zincir market yetkilileri anlaşılıyor ki zararlarını başka yerden kapatma gayreti içerisinde. Tüketici Başvuru Merkezi Onursal Başkanı Aydın Ağaoglu'nun belirttiğine göre; birçok tüketici sebze-meyve dışındaki ürünlere zam yapıldığı için şikayetçi. (Haber Merkezi)

Üretici ve yatırımcıya 1,5 milyar liralık hibe paketi

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, AB destekli hibe paketini üretici ve yatırımcıya sunduklarını belirtti. Söz konusu hibe ile 250 milyon euro yani 1,5 milyar liralık destek verilecek.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Avrupa Birliği (AB) Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Programı - 2 (IPARD) kapsamında 5. başvuru çağrısıyla 250 milyon euro yani 1,5 milyar liralık hibe paketini üretici ve yatırımcıya sunduklarını belirtti. Bakan Pakdemirli, Adnan Menderes Üniversitesinde (ADÜ) Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunca (TKDK) düzenlenen IPARD 2 - 5. Başvuru Çağrısı Tanıtım Programı'na katıldı. Program, Türkiye'nin farklı yerlerinden TKDK'den aldıkları destekle başarıya ulaşmış girişimcilerin konuşmalarıyla başladı. Burada konuşma yapan Pakdemirli, IPARD'ın AB sürecinin önemli ve etkili bir ayağını oluşturduğunu, bu programı uygulayan TKDK'nin 42 ilde kırsal kalkınma hibelerini yatırımcılarla buluşturduğunu, 16 alt sektördeki yatırımları desteklediğini ifade etti.

YÜZDE 75'İNİ AVRUPA BİRLİĞİ KARŞILIYOR

Pakdemirli, şöyle konuştu: "Bu tam anlamıyla tarihi bir destektir. Çünkü IPARD programı kapsamında son 7 yılda toplam 14 bin 500 projeye yaklaşık 4 milyar lira hibe desteği sağlandı. Bu hibeler sayesinde kırsal alanlarımızda 10 milyar lira tutarında yatırım yapıldı, 60 bin yeni istihdam oluştu. IPARD yatırımlarında vergi muafiyeti de söz konusu. Bu muafiyetin yatırımcıya önemli bir katkı sağladığını özellikle ifade etmek istiyorum. Kırsaldaki üreticimizin ve gi-

rişimcimizin her zaman yanında olduğumuzu bir kez daha güçlü şekilde gösteriyoruz. IPARD-2 kapsamında 5. başvuru çağrısıyla toplam 250 milyon euro, yani 1,5 milyar liralık hibe paketini üreticimize, yatırımcımıza sunuyoruz. 250 milyon euro çağrı bütçesinin yüzde 75'i Avrupa Birliği, yüzde 25'i ulusal kaynaktan oluşuyor."

HAYVANCILIĞA 1 MİLYAR LİRA DESTEK

Bu hibe paketiyle hayvancılık yatırımlarına 170 milyon euro yani 1 milyar lirayla destek olacağını, yeni işletme kurulmasına yüzde 40, mevcut işletmelerin modernizasyonunda yüzde 50 hibe vereceklerini ifade eden Pakdemirli, şöyle devam etti:

"İkinci grupta ise işleme ve pazarlama yatırımlarına destek sağlıyoruz. 250 milyon euronun 80 milyon euro su yani yaklaşık 500 milyon lirasını işleme ve pazarlama yatırımları için kullanacağız. Yatırıma göre değişimle birlikte et ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile kesimhane yatırımlarının 3 milyon euroya kadar olan kısmını, süt toplama merkezlerinin kurulmasına yönelik yatırımların 1 milyon euroya kadar olan kısmını, meyve-sebze soğuk hava deposu ve paketleme yatırımlarının 1 milyon 250 bin euroya kadar olan kısmını, su ürünleri işleme ve pazarlama yatırımlarının ise 1,5 milyon euroya kadar olan kısmını destekliyoruz." Kooperatifler, üretici örgütleri ve bunların hakim ortak oldukları tüzel kişiliklerin başvurularında da yüzde 60 hibe desteği uygulayacaklarını aktaran Pakdemirli, "Amacımız belli, rekabetçi, sürdürülebilir, AB standartlarına, teknoloji kullanımı yüksek, istihdam oluşturmuş işletmeler, ülkemize kazandırmak." dedi. (Haber Merkezi)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantını artıran maksatlılar, ölçütleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki sahsiyete ait ölçütler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yititlik odur ki, bu cembelerden irtalim ve hükümetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97
GAZETESİ VE YAYINLARI



Çanakkale Müzesi öğrencilerle buluşturuldu



Çanakkale Savaşları Gezici Müzesi İsmail Kakaç İlkokulu'nda öğrencilerle buluşturuldu.

Türkiye Gazileri ve Şehit Aileleri Vakfı'nın 1915 Çanakkale Savaşı'nı görsel olarak anlatmak ve o günlere ait savaş objelerini sergilemek üzere oluşturduğu gezici müze, İsmail Kakaç İlkokulu bahçesinde öğretmenler, öğrenciler ve mahalle sakinleri için ziyarete açıldı. Türkiye Gazileri ve Şehit Aileleri Vakfı tarafından çocuklara tanıtım yapıldı. Öğrenciler gezici müzede Çanakkale savaşında kullanılan objeleri görme fırsatı buldu.

Okul Müdürü Ender Özcan Özçakır, Türk milletinin Çanakkale'de bir var oluş mücadelesi verdiğini, Çanakkale'ye gidemeyen çocukların da gezici müze aracılığıyla atalarının vatan için, bayrak için, bağımsızlık için canları pahasına nasıl mücadele verdiğini öğrenme ve hissetme şansı bulunduğunu vurguladı.

Ziyaret sonrası çocuklara hitap eden Özçakır, "Atalarımız nice zahmetlere katlanarak ve mücadeleler vererek bu toprakları bizlere miras bıraktılar. Biz de bu bilinçle vatanımıza ve bayrağımıza sahip çıkmalıyız. Başta Anafartalar Kahramanı ve Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarını, tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle ve saygıyla anıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



MİDE YANMASI YAŞAYANLAR İÇİN BİTKİSEL ÇÖZÜMLER

Mide yanması, genellikle yeme alışkanlıklarıyla şekillenen 20-50 yaş arasındaki herkes de görülebilen bir hastalıklı türüdür. Genellikle mide yanması hissi yemekten önce, yemek sırasında veya yemekten sonra midede hissedilir. Yemek yeme sırasında oluşan bir denge-sizlik sonucu mide, aşırı asit üretimine ve midedin kendini koruyamamasına yol açarak yanma hissinin ortaya çıkmasına neden olur.

Özellikle ramazan ayında oruç tutan insanlarda mide yanması iftar öncesi ve sonrası sıklıkla gözükür. Mide yanmasını engellemek için yapılması gereken en önemli şey, yemek yeme süresini uzun tutmaktır. Küçük lokmalar aralar mide sindirimini gerekli salgıları daha kolay üretmesini sağlayabilirsiniz, bu şekilde mide yanması riskini azaltabilirsiniz. Mide rahatsızlığına ve mide asidinin karşı bir takım şifalı bitkilerde bulunmaktadır. Bu bitkileri tüketmek mide sağlığımız için oldukça faydalıdır. Mide yanması, mide rahatsızlıkları ve sindirime yararlı bitkiler şunlardır; Karnabahar: Karnabahar mideyi daha dengeli çalışmasına yardımcı olan bir bitkidir. Özellikle haşlanmış karnabahar mideyi asit saldırılarından korur. İçerisinde bulunan gefamato madesi ülser ilaçlarında kullanılan bir panzehir olarak görülür.

Patates: Çiğ olarak patatesin suyunun içilmesi mide yanması için doğal ilaçtır. Mide yanması sırasında patates suyu içilmesi mideyi oldukça rahatlatır. Patatesi katı meyve presinde sıkıp çıkan suyunu, havuç veya kereviz suyuyla karıştırıp içebilirsiniz.

Maden suyu: Hızlı bir şekilde yemek yedikten sonra mideyi oldukça rahatlatan bir içecektir maden suyu. Mide asidinin büyük bir bölümünü etkisiz hale getirmektedir.

İspanak: Mide için faydalı bir diğer bitki ise ıspanaktır. İspanağı buharda pişirerek veya haşlayarak tüketebilirsiniz. Çiğ şeklinde salata olarak da tüketilebilir.

Baklagil ailesine bakıldığında fasulye, bezelye ve mercimek de mideyi koruma özelliği olan gıdalar arasındadır.

Muz: Mideyle arası iyi olan meyvelerin başında geliyor. Ara öğünlerde ve yemekten sonra muz yemek mide yanması hissini ortadan kaldıracaktır.

Meyan Kökü: Mideyi korumak adına güçlü bir bitkidir. Meyan kökü tüketmek midesinde sürekli yanma hissedenler için en kuvvetli çözümdür.

MİDE BULANTISINA BİTKİSEL ÇÖZÜMLER

Birçoğumuzun hayatında karşılaştığı mide bulantıları kişinin hayatını olumsuz yönde etkilemektedir. Mide bulantılarının sebepleri birçok faktöre bağlı olarak gelişebilmektedir. Söz konusu olan ciddi yakınmalar dışında mide bulantılarına karşı alınabilecek ve kullanılacak olan bitkisel şifa reçetelerini sizler için araştırdık. Yararlı olması temennisi ile..

EBEGÖMECİ OTU

1 bardak kaynar suya, 5-6 gr bitki konarak 10 dk kadar demlenir. Günde 2-3 bardak içilir.

ADAÇAYI

Adaçayının çayı demlenerek içilebilir, yani sıra adaçayı toz şekline getirilinceye kadar dövülerek günde 3 kez 0,5-3 gr içilir.

NANE

Nane çayı mide bulantılarına iyi gelir. Düzenli kullanım olumlu sonuçlar vermektedir. Bunun yanında nane esansından günde 2-10 damla şekerle kullanılması da fayda vermektedir. Toz haline getirilmiş nane yapraklarından günde 3 defa 1-4 gr içilmesi de mide bulantılarını önlemektedir.

YARPUZ(FİLİSKİN)

1 bardak kaynar suya, 8-10 gr bitki konur, 10 dk bekletilir, günde 2-3 bardak içilir. Yarpuz yağından günde 2-10 damla şekerle alınır.

KEKİK

Kekik çayı demlenerek düzenli kullanılır. Yanı sıra toz halinde kullanılması da olumlu sonuçlar vermektedir.

ACI PELİN

Acı pelin çayı demlenerek bal ile tatlandırılır. Günde 2-3 bardak içilir. Aynı zamanda pelin yaprakları toz halinde 1-2 gr. İçilecek de kullanılabilir.

ZENCEFİL

Kaynar suda yapılmış zencefil çayı mide bulantısında gayet derecede etkilidir. Toz zencefilde bal ile kullanıldığında olumlu sonuçlar verir. Bal kullanmadan yutmak zencefil biraz acımsı olduğu için sıkıntı doğurabilir. Zencefil köklerini kaynatarak da olumlu sonuçlar almak mümkündür.

OGUL OTU

45 gr oğulotu, 30 gr kedi otu kökü karıştırılır, 1 bardak kaynar suya, 5-10 gr konur. 10 dk. bekletilir, günde 2-3 bardak yemeklerden önce içilir.

IHLAMUR

Ihlamur çayı mide bulantılarına iyi gelir.

Şehitlere vefa

Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı Çorum Şubesi 'Şehitler Gecesi' düzenledi.

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı (MGV)'nin Turgut Özal Konferans salonuna düzenlediği şehitler gecesinde, başta Prof. Dr. Necmettin Erbakan olmak üzere tüm şehitler için dualar edildi.

Programa, Saadet Partisi Genel İdare Kurulu üyesi Ahmet Bölükbaşı, Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, Bağımsız Belediye Başkan Adayı Murat Kırcı, Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkan Yardımcısı İlahiyatçı Bülent Şimşek, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakınmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir,



STK temsilcileri, şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Şehitler Gecesi programında AGD ve MGV Başkanı Bekir Uyanık, üniversite komisyonu başkanı Talha Serdar ve AGD Genel Başkan Yardımcısı Bülent Şimşek, Şehit Emre Beker'in babası Uğur



Beker, Şehit Ömer Faruk Darbaşın babası Zekeriya Darbaş birer konuşma yaptı. Gecede ayrıca Kur'an Kerim tilaveti, şehitlerin özgeçmişlerinin okunması, sinevizyon ve şiir dinletisi sunuldu. Etkinlik, şehitler için yapılan dua ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Cep telefonlarında ÖTV 2 katına çıkarılabilecek

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na sunulan kanun teklifiyle cep telefonunda yüzde 25 olan ÖTV oranı yüzde 50'ye çıkarılabilecek.

13 Şubat tarihinde Meclis'e sunulan kanun teklifiyle kitap, gazete ve dergilerdeki KDV sıfırlanırken ithal cep telefonlarında yüzde 25 olan özel tüketim vergisi (ÖTV) kademelenirilebilecek ve yüzde 50'ye yükseltilmesinin önu açılıyor. Bununla birlikte yüzde 25 vergi matrahının üst sınırı da hükümet tarafından dörtte birine kadar indirilebilecek veya dört katına kadar artırılabilir.

ÖTV 2 KATINA ÇIKARILABİLECEK

Yükseköğretim kurumları teşkilatı kanunu ile bazı

kanunlarda değişiklik yapılmasına dair kanun teklifi" başlığıyla parlamentoya sunulan teklifin 9. maddesinde ÖTV kanunu için öngörülen değişiklik şu şekilde ifade edildi:

"6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12. maddesinin 2. fıkrasının (d) bendinde yer alan 'indirmeye, yüzde 25'e kadar artırıma'ya' ibaresi, "indirmeye, 8517.12.00.00.11 G.T.İ.P numaralı mallar için yüzde 50'ye, diğer mallar için yüzde 25'e kadar artırıma; 8517.12.00.00.11 G.T.İ.P numaralı mallar için belirlenen oranlara esas özel tüketim vergisi matrahının alt ve üst sınırlarını dörtte birine kadar indirmeye, dört katına kadar artırıma" şeklinde değiştirilmiştir. (Haber Merkezi)



Artık vatandaşa bir tık ötede

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi'nin koordinasyonunda, Ticaret Bakanlığı ile yapılan proje ile vatandaşlar abonelikler için şubelere gitmek durumunda kalmayacak. Bundan böyle elektrik, su, doğal gaz gibi abonelikler e-Devlet üzerinden yapılabilecek.

e-Devlet'te beklenen gün geldi. Milyonlarca vatandaşın işlemlerini dijital ortamdan yapmasını sağlayan e-Devlet, yeni bir hizmeti devreye alıyor. Uygulama ile vatandaşlar artık elektrik, doğalgaz, su ve telekom aboneliklerini e-Devlet üzerinden de yapabilecek. Vatandaşın artık su, doğalgaz, elektrik ve telekom abonelikleri ile ilgili şubelere gitmesi gerekmeyecek. Proje ile vatandaşların abonelik işlemleri için şubelere gitmesinin önüne geçecek. Sistem, vatandaşların abonelik işlemlerini internet üzerinden iptal etmelerini mümkün kılacak. İşlemleri şubelerden yapmaya devam etmek isteyen vatandaşlar bu şekilde işlem yapmaya devam edebilecek.

Dijital Dönüşüm Ofisi de uygulamanın başladığı internet sitesinden duyurulmuştu.

Açıklama şöyle:

"Yakında diğer abonelikleri de uygulamaya dahil ederek, milletimize yakışır şekilde dijitalleşmeyi ülkemizin her hanesine ulaştırmaya devam edeceğiz. Dijital Dönüşüm Ofisi olarak koordine ettiğimiz ve Ticaret Bakanlığımızın çıkarmış olduğu mesafeli satış mevzuatı ve diğer yönetmeliklerle yapılan düzenlemelerle vatandaşlarımız artık elektrik, doğal gaz, su ve Türk Telekom aboneliklerini e-devlet üzerinden yapabilecekler"

BÜROKRASI BİTİYOR

2019 sonuna kadar e-Devlet entegrasyon çalışmalarının Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi'nin koordinasyonunda tüm bakanlık ve kurumlarda tamamlanması da planlanıyor. e-Devlet üzerinden işlem yapmak için PTT ofislerinden şifre alınması gerekiyor. e-Devlet ile bürokrasinin sifra inmesi amaçlanıyor. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





TAP-DER ÜYELERİNDEN MESLEKTAŞLARINA VEFA

Tüm Acil Tıp Teknisyenleri ve Paramedik Derneği (TAP-DER) Çorum Şubesi tarafından ATT ve Paramedik Günü kutlamaları kapsamında yemek verildi. Programda Amasya'da geçirdiği trafik kazasında ağır yaralanan ve halen hastanede tedavi gören meslektaşları Mehmet Gümüş için yardım kampanyası düzenlendi.

TAP-DER Çorum Şube Başkanı Mustafa Özerdemir, sağlık çalışanlarının büyük bir özveri ile çalıştığını belirterek, tüm mesai arkadaşlarına teşekkür etti. Özerdemir, mesleki sorunların yanı sıra demek olarak bugüne kadar çok sayıda sosyal sorumluluk projesine imza attıklarını ve kamuoyundan da olumlu tepkiler aldıklarını dile getirdi.

Gece de bir hediye çekilişi düzenleneceğini dile getiren Özerdemir, "Bildiginiz gibi geçtiğimiz Osmançık ilçemizdeki 112 Acil Servisi'nde görevli Mehmet Gümüş arkadaşımız Amasya'da bir trafik kazası geçirdi. Bu kazada çocuğunu kaybeden kendisi de bitkisel hayatta. Bizde bu gecede hediye çekilişi yapacağız ve bu çekilişten elde edilen geliri arkadaşımızın ailesine bağışlayacağız" dedi.

Çorum İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. Ömer Sobacı, Halk Sağlığı Başkanı Dr. Ahmet Barış, İl Ambulans Servisi Başhekimliği Dr. Esma Pehlivan, TAP-DER Genel Başkanı Ertuğrul Erik ve yöneticileri ve sağlık çalışanları katıldı. (İHA)



Çin zulmü Osmancık'ta protesto edildi

Sincan Uygur Özer Bölgesi'nde Çin hükümetinin Doğu Türkistanlılara da uyguladığı zulüm, Osmancık'ta protesto edildi.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şubesi önünde toplanan grup, "Yaşasın Bağışsız Doğu Türkistan" sloganları ve tek birer eşliğinde Saat Kulesi'ne kadar yürüdü.

Ardından katılımcılar Doğu Türkistan'da şiddet sonucu hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı okudu.

Daha sonra vatandaşlar adına Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şube Başkanı Osman Kolkusa, Çin'in yaptığı zulme ve katliamlara dünyanın sessiz kaldığını belirtti. Kolkusa, "Bugün burada toplanmamızın amacı bir zulme engel olamıyorsanız en azından onu herkeşe duyurun sözü ile Doğu Türkistan da zulüm gören soydaşlarımızın zulmünü cümle aleme haykırmaktır" dedi.

"SOYDAŞLARIMIZ ASLA YALNIZ DEĞİLDİR"

Dünyadaki en büyük zulmün Doğu Türkistan'da yaşandığını vurgulayan Osman Kolkusa, açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Çin, Doğu Türkistan topraklarında 40 nükleer test gerçekleştirmiştir. Bu nükleer zararın haddi hesabı yoktur. Doğu Türkistan dünyanın en büyük açık hava hapisanesi konumundadır. Orada ki soydaşlarımız asla yalnız değildir. En yakın zaman da bu konu ile alakalı bir şeyler yapılmalıdır. Başbuğumuz Alparslan Türkeş derki, 'Nerede bir Türk var ise orası bizim ilgi alanımızdır. Nerede bir zulüm varsa, Türk milliyetçileri, her türlü zulmün karşısındadır. Ülkücüler mazlum koruyup kollamak için ne diline, ne dinine ne de rengine bakar. Acının dili ve dini olmaz. Bu dünyadaki en büyük zulüm Doğu Türkistan'da yaşanmaktadır. 35 milyonu aşkın Müslüman Türk, Çin'in işkenceleri altında yaşam mücadelesi vermektedir.

Tüm dünya dilsiz şeytan olsa da bizler susmayacağız. Katil Çin'e karşı nefesimiz yettiğince kardeşlerimizi savunacağız. Kahrolsun kızıl Çin yaşasın Doğu Türkistan." (Haber Merkezi)



'Çiftçimizin isteklerini karşılamaya çalışacağız'

Sungurlu Ziraat Odası Başkanlığı görevine seçilen Ramazan Kelepircioğlu, İlçe Seçim Müdürlüğü'nden mazbatasını aldı.

14 Şubat Perşembe günü yapılan kongrede Sungurlu Ziraat Odası Başkanı seçilen Ramazan Kelepircioğlu, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte İlçe Seçim Müdürü Vekili Necmettin Çaylan'dan mazbatasını aldı.

Başkan Kelepircioğlu, yönetim kurulu üyeleri ve beraberindekilerle birlikte Ziraat Odası'na giderek yapılan duanın ardından koltuğuna oturdu.

Burada bir konuşma yapan Kelepircioğlu, "Bu göreve layık olmak için elimizden geleni yapacağız. Bizim için dün dün kalmıştık. Beyaz bir sayfa açacağız, geçmiş bizi ilgilendirmez, biz geleceğe bakacağız. İnşallah Ziraat Odamızı hep birlikte daha iyi yerlere taşıyacağız, çiftçilerimizin istekleri doğrultusunda ve kanun çerçevesinde. Arkadaşlar bizim için kanun ve tüzüklerimiz çok önemlidir. Biz kanun dışı hiçbir işlem yapmayız. Çiftçinin yararına olan her şeyde de çiftçilerimizin isteklerini karşılamaya çalışacağız. 10 yıl İl Genel Meclis üyeliği yaptım, köylerimizde çiftçilerimizle iç içeyiz zaten. Köylümüzü seviyoruz, ben köylü çocuğuyum. İçinizden biriyim, çiftçi çocuğuyum. Bu-



Ramazan Kelepircioğlu, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte İlçe Seçim Müdürü Vekili Necmettin Çaylan'dan mazbatasını aldı

rası çiftçinin kendi öz odasıdır, kimsenin malı değildir. Allah mahcup etmesin, Allah utandırmasın. Hiçbir ayırım yapmadan, tüm Sungurlumuza, çiftçilerimize, köylerimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Allah hepinizden razı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güc taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi ataka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güc taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılara ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Namaz Vakitleri **BUGÜN**

Imsak	05:59
Gunes	07:24
Ögle	13:00
İkinci	15:56
Akşam	18:25
Yatsı	19:44

VEFAT EDENLER

- Alaca, Çevreli Köyü'nden, Hasan PAŞA'nın kızı, Merhum Mustafa KATMER'in eşi, Çorum Belediyesi'nden emekli ve Kahveci Esnafından Ahmet KATMER, İsmet KATMER, Ayşe EKİCİ, Dilek UNCU, Güllü ASLANBAY ve Fatma BOLAT'ın annesi Döndü KATMER.
- Sinan, Süleyman ve Selim ERBİL'in annesi, Merhum Yusuf ve Merhum Enver BALCI'nın kardeşi Emine ERBİL.
- Yazı Çarşısı Esnafından Merhum Gazi PAÇACI'nın eşi, Necdet ve Nevzat PAÇACI'nın annesi Meryem PAÇACI.
- Evciyenikışla Köyü'nden, Cafer GÖVERCİN'in eşi, Gökhan ve Fatoş GÖVERCİN'in annesi, Paşa ALBAY ve Ahmet ALBAY'ın kardeşi Elif GÖVERCİN.
- Gökçebel Köyü'nden, Zekeriya COŞKUN'un eşi, Hamdi COŞKUN'un annesi Hanife COŞKUN.
- Alpagut Köyü'nden Hamit SORUK.
- Postacı Merhum Mustafa ŞAHBAZ'ın eşi, Mevlüt, Ahmet, Salih, Mehmet ve Ali ŞAHBAZ'ın annesi Rukiye ŞAHBAZ.

TARİHTE BUGÜN

- 1915- İtilaf devletleri'nin Çanakkale'ye denizden yaptıkları saldırı püskürtüldü.
- 1925- Telsiz tesisi hakkındaki kanun çıktı. Türkiye'de radyonun kurulması TBMM'de kabul edildi.
- 1932- Halkevleri kuruldu. 1951'de Demokrat Parti hükümeti tarafından kapatıldı.
- 1947- İstanbul'da et giderek pahalllaşıyor; İstanbul Belediyesi halkı et boykotuna çağırıldı.
- 1956- Türkiye-Macaristan milli futbol maçı Mithatpaşa Stadi'nda oynandı. Türkiye Macaristan'ı 3-1 yendi.
- 1957- Türk Ordusu'nun ilk kadın doktor su-bayı Sema Aran göreve başladı.
- 1972- Güvenlik güçleri, sabaha karşı Fındık-zade ve Arnavutköy'de operasyonlar düzenledi. Türkiye Halk Kurtuluş Partisi-Cephesi (THKP-C) üyesi Ulaş Bardakçı öldürüldü.
- 1975- Devlet Sinema Televizyon Enstitüsü kuruldu.
- 1985- Türk aktör Haluk Bilginer'in de rol aldığı BBC pembe dizisi ünlü EastEnders'ın ilk bölümü İngiltere'de yayımlandı. Dizi halen devam etmektedir.
- 1985- Cumhurbaşkanı Kenan Evren bozuk ilaç yapanlar için "Bu adamların kafasını koparmak lazım" dedi.
- 1987- Son 3,5 yılda 240 yayın hakkında toplatma karar verildiği açıklandı.. Alınan bilgiye göre 1117 sayılı Küçükleri Muzır Neşriyattan Koruma Kanunu'nun yeni metninin yürürlüğe girdiği 12 Mart 1986'dan itibaren, sadece İstanbul'da 5 günlük gazete ile 12 haftalık ve aylık dergi aleyhine 57 "muzır davası" açıldı.
- 1994- Adalar Belediye Başkanı ANAP'lı Recep Koç Büyükkada vapur iskelesinde uğradığı silahlı saldırıda öldürüldü. İki kişi de yaralandı. Recep Koç'u, kaçak yapısını yıktığı Osman Özgen adlı bir vatandaşın öldürdüğü bildirildi.
- 1994- Haftalık Newroz gazetesi yayımlanmaya başladı.
- 1997- İran'ın Ankara Büyükelçisi Bagheri, Sincan'da düzenlenen Kudüs gecesindeki konuşmalarından ardından, artan tepkiler nedeniyle ülkesine gitti.
- 1997- Başbakan Tansu Çiller Meclis'te mal varlığı soruşturmasından aklandı.
- 1998- Rusya'dan Türkiye'ye boru hattı ile doğalgaz getirecek Mavi Akım Projesi için müteahhit firmalar arasında anlaşma imzalandı.
- 2001- Millî Güvenlik Kurulu'nun Çankaya Köşkü'nde yapılan şubat ayı toplantısında, Başbakan Bülent Ecevit, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer ile yaşadığı tartışma nedeniyle toplantıyı terk etti.



KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜCÜ

19 ŞUBAT 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 993

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstüton) **3 TL**
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **80 TL**
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları **30 TL**
Kongre İlanları **50 TL**
Tüzük İlanları (maktu) **400 TL**
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) **200 TL**
Yitik **15 TL**

ABONE FİYATLARI
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

GÜNEŞ ECZ. (TEL: 224 10 84) GAZİ CAD. 77/D - PİRİ BABA ÇAMLIĞI KARŞISI

HİTİT ECZ. (TEL: 270 10 58) MİMARŞINAN MH. İNÖNÜ CD. NO: 215/C

ŞAMLIOĞLU (TEL: 221 95 90) DUMLUPINAR CAD. 2/D - ESKİ DEVLET HASTANESİ KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Sah	Gece	Hafta	Cuma
Çok Bulutlu	Bulutlu	Yağlı	Harika Güneşli
9°C -2°C	10°C -1°C	11°C 2°C	10°C 2°C



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçükoglu

'Daha soğukkanlı olmak bizi sonuca götürebilirdi'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçükoglu, Turgutluspor mağlubiyetine ilişkin, "İşler istediğimiz gibi gitmez iken daha soğukkanlı ve sakin olmamız bizi sonuca götürebilirdi" dedi. Pazar günü Turgutluspor maçından 3-2 ayrılmanın üzüntüsünü yaşadıklarını kaydeden Yeni Çorumspor Teknik

Direktörü Ersin Küçükoglu, önemli oyuncularından birinin de bu hafta oynanacak maçta forma giyemeyeceğini dile getirdi. Daha soğukkanlı olmaları gerektiğini ifade eden Küçükoglu, "Alınan mağlubiyet hepimiz adına çok üzücü oldu. Kaybedilen 3 puanın yanı sıra bir sonraki müsabaka adına

çok önemli oyuncularımızın cezalı duruma düşmesi çok daha büyük sıkıntı arz ediyor. Müsabakada hem rakibin hem hakemin hem de rakip taraftarların tahriklerine kapılıp yapmamız gereken işlerden uzaklaşmamız bizim adıma olumsuz bir tablo olarak karşımıza çıkıyor. İşler istediğimiz gibi gitmez

iken daha soğukkanlı ve sakin olmamız bizi sonuca götürebilirdi. Bugün bunu başaramadık bu durumun üstesinden gelemedik. Tüm taraftarlarımızdan ve tüm camiadan istenileni yerine getiremediğimiz için çok üzgün olduğumuzu belirtmek isterim" şeklinde konuştu. (Ömer Faruk Söylemez)

İzci öğrenciler 15 Temmuz Müzesini gezdi



Atlas Gençlik, İzcilik ve Spor Kulübü 15 Temmuz Müzesini ziyaret etti. İzci öğrenciler müzede darbe gecesi yaşanan olayları anlatan fotoğrafları gezdikten sonra sinema salonunda 15 Temmuz belgeselini izledi. Öğrenciler daha sonra darbe girişimine karşı verilen mücadelede canını feda eden Çorumlu şehitlerin ve Astsubay Ömer Halisdemir'in balmumu heykelinin bulunduğu odaları gezdi.

Kulüp Müdürü Mustafa Özdemir yaptığı açıklamada "15 Temmuz, Türkiye için bir milat oldu. Çanakkale Zaferi'ndeki o ruhu ve mücadeleyi adeta tekrar yaşadık. Kaybettiğimizi sandığımız değerleri de aslında yitirmedikimizi görmüş olduk. Genç nesillere 15 Temmuz gecesi asla unutturmak ve en doğru şekilde anlatmak ve tanıtmak gerekiyor" dedi.

Atlas Gençlik Merkezi öğrencilerinden Samet Arslan da sergiyi çok beğendiğini özellikle balmumu heykellerinin çok gerçekçi olduğunu söyledi. Arslan "Her arkadaşımın 15 Temmuz Müzesini görmelerini istiyorum. 15 Temmuz asla unutulmamalı" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Öğrenciler bilgileriyle yarıştı



Uğurludağ'da ortaokullar arası bilgi yarışması düzenlendi.

Öğrenciler, Uğurludağ Kaymakamı Ahmet Tozlu himayesinde, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Köylere Hizmet Götürme Birliğinin katkılarıyla düzenlenen bilgi yarışmasında birincilik için mücadele etti.

Ödüllü yarışmaya Uğurludağ Ortaokulu ve Uğurludağ İmama Hatip Ortaokulu 5'inci ve 6'ncı sınıf öğrencileri katıldı.

Yarışmacılara, Türkçe, Sosyal Bilimler, Matematik, Fen Bilimleri ve İngilizce alanlarında toplam 15 soru yöneltilti. Çekişmeli geçen yarışmayı Uğurludağ Ortaokulunu temsil eden "Turan" isimli grup kazandı. Yarışma sonunda Uğurludağ Kaymakamı Ahmet Tozlu yarışmacıları tebrik etti. Tozlu, yarışmayı kazanan öğrencilere seçtikleri bir zeka oyununun hediye edileceğini açıkladı. (Haber Merkezi)

OCAK'TA 72 BİN 937 KONUT SATILDI

Türkiye genelinde Ocak ayında 72 bin 937 konut satışı gerçekleştirildi. Ocak'ta satılan konut sayısı bir önceki aya göre yüzde 46,7, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 24,8 geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, ülke genelinde Ocak'ta satılan konut sayısı bir önceki aya göre yüzde 46,7, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 24,8 azalarak 72 bin 937 oldu.

Konut satışlarında İstanbul 13 bin 455 konutla ilk sırada (yüzde 18,4) yer aldı. İstanbul'u 6 bin 785 konut satışıyla (yüzde 9,3) Ankara, 3 bin 795 konut satışıyla (yüzde 5,2) İzmir izledi. En az satış olan iller 7 konutla Ardahan, 9 konutla Hakkari ve 17 konutla Bayburt olarak kayıtlara geçti.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI

Bu dönemde ipotekli konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 77,2 azalarak 6 bin 537'ye geriledi. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 9 olarak belirlendi. İpotekli satışlarda İstanbul bin 215 konut ve yüzde 18,6 payla ilk sırada yer aldı. Toplam konut satışları içinde ipotekli satış payının en yüksek gerçekleştiği il yüzde 42,9 ile Ardahan oldu.

Diğer konut satışları Ocak'ta, yıllık bazda yüzde 2,8 azalarak 66 bin 400 olarak tespit edildi. Bu kategoride de İstanbul 12 bin 240 konut satışı ve yüzde 18,4 ile ilk sırada yer aldı.

İstanbul'daki toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 91 olarak kaydedildi. Ankara 6

bin 164 diğer konut satışıyla ikinci sırada bulunurken, bu il 3 bin 383 konut satışıyla İzmir izledi. Diğer konut satışının en az olduğu il 4 konutla Ardahan oldu.

31 BİN 48 KONUT İLK DEFA SATILDI

İlk defa satılan konut sayısı Ocak'ta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 30 azalarak 31 bin 48'e geriledi. Toplam konut satışları içinde ilk satışın payı yüzde 42,6 oldu. İlk satışlarda İstanbul 6 bin 19 konutla en yüksek payı (yüzde 19,4) aldı. İstanbul'u 2 bin 604 konut satışıyla Ankara, bin 589 konut satışıyla İzmir takip etti. İkinci el konut satışları Ocak'ta geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 20,4 azalış göstererek 41 bin 889 olarak gerçekleşti. İstanbul 7 bin 436 konut satışı ve yüzde 17,8 payla bu alanda da ilk sıra-

da yer aldı. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı yüzde 55,3 oldu. İstanbul'u 4 bin 181 konut satışıyla Ankara, 2 bin 405 satışla da Antalya takip etti.

YABANCILARA 3 BİN 168 KONUT SATILDI

Yabancılarla yapılan konut satışları, Ocak'ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 81,9 artarak 3 bin 168 oldu. Bu alanda ilk sırada bin 361 konut satışıyla İstanbul bulunurken, bu il 601 satışla Antalya, 182 satışla Ankara, 177 satışla Bursa ve 162 satışla Yalova izledi. Ocak ayında Irak vatandaşları Türkiye'den 605, İran vatandaşları 305, Rusya vatandaşları 195, Afganistan vatandaşları 191, Ürdün vatandaşları 151 konut edindi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncül olacak kaynak eser.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97